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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 دستگیری قاتلی 
که رکورددار فرار از زندان است

قاتلی که در زندان بروخزال آلمان در حال گذراندن حبس ابد 
بود، ماه ها پس از نهمین فرارش از زندان دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از ای بی سی، سال گذشته 
مرد 44ساله ای که به اتهام قتل درجه یک به حبس ابد 
محکوم شده و دوران محکومیتش را در زندان بروخزال آلمان 
می گذراند، اقدام به فرار از زندان کرد. این اما نخستین باری 

نبود که این مرد نقشه فرار از زندان را اجرا کرده بود.
او پیش از این، 8بار دیگر اقدام به فرار از زندان کرده اما هر بار 
نقشه اش با شکست روبه رو شده و مدت کوتاهی پس از فرار 

دستگیر شده بود.
این مرد در نهمین اقدام، وقتی همراه زندانیان دیگر تحت 
مراقبت زندانبانان برای کار به معدن رفته بود، تصمیم گرفت 
بار دیگر شانسش را امتحان کند. او در تمام مدتی که مشغول 
کار بود، موقعیت منطقه را ارزیابی کرد و نقشه فرار را کشید. 
وقتی در پایان روز کارشان تمام شد، هر زندانی با 2زندانبان از 
معدن خارج شد؛ او اما یک لحظه از غفلت نگهبانان استفاده و 
به جنگل مجاور فرار کرد. نگهبانان بلافاصله به دنبالش رفتند 
اما در انبوه جنگل نتوانستند او را پیدا کنند، به این ترتیب 

نقشه فرار او با موفقیت اجرا شد.
مقامات زندان وقتی از فرار این زندانی مطلع شدند، تحقیقات 

گسترده ای را برای دستگیری او آغاز کردند.
در بررسی ها، دستبند الکترونیکی مرد زندانی چند روز بعد 

در شهر گرمرزهایم پیدا شد اما از زندانی فراری خبری نبود.
در ادامه معلوم شد که او پس از فرار از زندان به سراغ 
خانواده اش رفته، آنها را ملاقات کرده و بعد متواری شده است.

درحالی که ماه ها از فرار این مرد می گذشت، کارآگاهان 
سرنخ هایی به دست آوردند که نشان می داد قاتل از آلمان 
گریخته و در شهری در کشور مولداوی مخفی شده است. 
پلیس آلمان با هماهنگی مقامات مولداوی جست وجوی 
خود را در این کشور آغاز کرد، اما این جست و جو بی نتیجه 
ماند. درحالی که 9ماه از فرار مرد زندانی گذشته بود، این 
بار اطلاعاتی به دست آمد که نشان می داد این مرد به آلمان 

بازگشته و در جایی در شهر کارلسروهه مخفی شده است.
به این  ترتیب، زندانی فراری پس از 9 ماه فرار در مخفیگاهش 
دستگیر و بار دیگر به زندان بازگردانده شد. این مرد حالا 
رکورددار فرار از زندان در آلمان لقب گرفته و وزارت 
دادگستری آلمان اعلام کرده که پس از این حادثه با 2 
نگهبانی که مرد زندانی از دست آنها فرار کرده بود، برخورد 

انضباطی صورت گرفته است.

 آیا محروم کردن فرزند
 از ارث قانونی است؟

»از ارث محرومت 
می کنم.« حتما شما هم 
این جمله را در فیلم ها 
یا مکالمات روزمره 
شنیده اید. اما آیا پدری 
می تواند فرزندش را از 

ارث محروم کند؟ 
 پروین رضا زاده، وکیل و 
عضو کانون وکلای البرز 
می گوید: به موجب 
ماده 8۳۷ قانون مدنی، در نظام حقوقی جمهوری اسلامی 
ایران محروم کردن وراث از ارث امکان ندارد. در نظام 
حقوقی ایران محرومیت از ارث وجود ندارد و ممکن نیست.
مورث یا صاحب مال در صورتی که بخواهد از تعلق اموالش 
به ورثه بعد از فوت جلوگیری کند باید تکلیف اموال خود 
را در زمان حیاتش مشخص کند و نمی تواند به راه حل 
محرومیت از ارث متوسل شود. اما برای تعیین تکلیف 
اموال و جلوگیری از تعلق آن به بعضی ورثه راه حل های 

متفاوتی وجود دارد.
او می افزاید: یکی از راه های تعیین تکلیف اموال بعد از فوت 
وصیت نامه است. مطابق ماده825 به بعد قانون مدنی، 
وصیت یکی از راه هایی است که فرد در زمان حیات تکلیف 
اموالش را بعد از فوت مشخص می کند. این وکیل می افزاید: 
وصیت فقط تا یک سوم اموال نافذ است و بیشتر از آن منوط 
به رضایت و قبول سایر ورثه است. با توجه به وضعیت 
وصیت کننده و براساس ماده2۷6 به بعد قانون امور حسبی، 

۳نوع وصیت نامه رسمی، خودنوشت و سری وجود دارد. 
رضازاده می گوید: موارد دیگری هم وجود دارد که جزو 
راه های دیگر تعیین تکلیف اموال است. بیع: مورث)صاحب 
مال( می تواند تا قبل از مرگ خود با انتقال اموالش به 
اشخاصی که در نظر دارد وراثی را که قصد محرومیت آنان 

را از ارث دارد عملا از ارث محروم کند.
وقف: مورث با وقف اموال خود عملا وراثی را که در نظر دارد 

از ارث محروم می کند.
هبه: اقدامی است که طی آن مورث مال خود را به صورت 
رایگان به کس دیگری هدیه می دهد. در این صورت نیز 
مورث قبل از مرگ خود می تواند افرادی را که بخواهد از 

ارث محروم کند.

آن سوی مرز

دانستنی های حقوقی

داخلی

 جزئیات مهار آتش در انبار
3هزار متری 

حریق گسترده در یک انبار بزرگ کالا در جاده قدیم کرج 
با تلاش آتش نشانان پایتخت مهار شد. در این حادثه یک 
آتش نشان دچار مصدومیت سطحی شد که تحت درمان 
قرار گرفت. به  گزارش همشهری، ساعت۷:16 صبح دیروز به 
آتش نشانی پایتخت خبر رسید که یک انبار بزرگ کالا در جاده 
قدیم کرج دچار حریق شده است. به دنبال این تماس، تیم های 
اطفای حریق و نجات راهی محل حادثه شدند و پس از حضور 
در آنجا با انباری به وسعت بیش از ۳هزار متر روبه رو شدند که 
محل نگهداری انواع کالاها بود و در آن از مواد غذایی گرفته تا 
مواد شیمیایی نگهداری می شد. از سوی دیگر وجود اسپری های 
شیمیایی در این انبار هر لحظه خطر انفجار و گسترش حریق 
را افزایش می داد و در این شرایط عملیات آتش نشانان برای 

مهار آتش آغاز شد.
سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در تشریح 
جزئیات این عملیات به همشهری گفت: وقتی این حادثه به 
ستاد فرماندهی آتش نشانی گزارش شد، در کمتر از 5دقیقه 

نخستین تیم آتش نشانان در محل حادثه حاضر شد.
وی با اشاره به اعزام آتش نشانان 1۰ایستگاه به همراه بالابر و 
تانکر آب به محل حادثه ادامه داد: شدت حریق به حدی بود که 
سقف این انبار بزرگ خمیده شده و دود ناشی از آن در محدوده 

غرب تهران کاملا قابل رؤیت بود.
به  گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی، آتش نشانان از چند 
جهت عملیات خود را برای اطفای حریق در این سوله آغاز کردند 

و در نهایت موفق شدند حوالی ظهر دیروز حریق را مهار کنند.
ملکی گفت: خوشبختانه این حادثه تلفاتی به همراه نداشت. 
فقط یک نفر از آتش نشانان هنگام اطفای حریق دچار 
مصدومیت سطحی شده بود که تحت درمان قرار گرفت. 
آتش نشانان نیز پس از اطفای حریق عملیات لکه گیری را آغاز 

کردند و در نهایت به ایستگاه های خود بازگشتند.

 قصاص قاتل سرباز  وظیفه
پس از 16سال

مردی که 16سال پیش در جریان حمله به یک سرباز وظیفه 
او را به شهادت رسانده بود، پس از 16سال به دار مجازات 

آویخته شد.
به گزارش همشهری، این حادثه 14بهمن سال 1۳8۷در 
شهرستان مهاباد رخ داد. آن روز 2نفر از افراد ضد انقلاب به 
سرباز وظیفه ای به نام ابراهیم شکاکی که نگهبان بانک ملی 
مرکزی شهرستان مهاباد بود، حمله کردند و او را به شهادت 
رساندند. به گفته سردار سلیمان ملک زاده، معاون حقوقی، امور 
مجلس و دولت فراجا، پس از تحقیقات انجام شده عاملان این 
جنایت دستگیر شدند و با پیگیری مستمر کارشناسان حقوقی 
پلیس، حکم قصاص  عامل اصلی جنایت صادر شد که دیوانعالی 
کشور نیز آن را تایید کرد. وی افزود: با پیگیری کارشناسان 
حقوقی، تشریفات قانونی استیذان و تأیید اجرای حکم در 
معاونت قضایی قوه قضاییه انجام شد و درنهایت در سحرگاه 
روز پنجشنبه، چهارم مردادماه امسال این حکم در محوطه 
زندان شهرستان ارومیه اجرا و عامل شهادت سرباز وظیفه به 

دار مجازات آویخته شد.

اعتراف زنان جیب بر به سرقت از 30نفر

2 زن جیب بر که با حضور در مکان های عمومی و شلوغ کرج، 
دست به سرقت از طعمه هایشان می زدند، دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، تحقیقات برای دستگیری متهمان با 
شکایت تعدادی از مالباختگان آغاز شد. همه آنها مدعی بودند، 
زمانی که در مکان های عمومی و شلوغ شهر حضور داشته اند، 
گوشی موبایل یا محتویات کیف شان به سرقت رفته است. با 
شروع تحقیقات پلیسی معلوم شد که تمامی این سرقت ها از 
سوی 2 زن جیب بر صورت گرفته است. بررسی ها نشان می  داد 
که متهمان با سوءاستفاده از شلوغی و ازدحام جمعیت، به 
سراغ طعمه هایشان رفته، یکی از آنها اقدام به تنه زدن به طعمه 
کرده و دیگری در چشم بر هم زدنی، موبایل یا محتویات کیف 
مالباخته ها را سرقت کرده است. سرهنگ پیمان لطیفی، معاون 
هماهنگ کننده پلیس استان البرز گفت: با تلاش کارآگاهان 
آگاهی سرنخ های مهمی از سارقان جیب بر به دست آمد و 
هویت هر دو نفر آنها شناسایی شد. به این ترتیب متهمان در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند و پس از انتقال به اداره آگاهی به 

سرقت از ۳۰نفر با شگرد جیب بری اعتراف کردند.
به گفته سرهنگ لطیفی، متهمان پس از تکمیل تحقیقات راهی 

زندان شدند و پرونده آنها در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

مردی که بر سر جای پارک با راننده ای درگیر شده بود، از او کینه به دل گرفت 
و تعقیبش کرد و با به دست آوردن نشانی خانه اش چند روز بعد نقشه سرقتی 

8میلیارد تومانی از آنجا را عملی کرد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چند روز قبل در شعبه پنجم 
دادسرای ناحیه ۳4تهران آغاز شد. شاکی مدعی بود که در نبودش سارقان به 
خانه اش دستبرد زده و طلا، جواهرات و اموالی به ارزش حدود 8میلیارد تومان را 

از آنجا سرقت کرده اند.
با ثبت این شکایت، تحقیقات پلیس در این باره آغاز شد. کارآگاهان در نخستین 
اقدام دست به بررسی های میدانی زدند و به بررسی تصاویر ضبط  شده توسط 
دوربین های مداربسته محل سرقت پرداختند. این تصاویر 4نفر را نشان می داد که 
وارد خانه شده و دقایقی بعد همراه با اموال مسروقه از آنجا خارج شده اند. کارآگاهان 
با بررسی دقیق تر این تصاویر موفق شدند هویت یکی از سارقان را شناسایی کنند. 
در همین حال وقتی مالباخته تصاویر این سارق را دید، او را شناسایی کرد و 
گفت: حدود 2 هفته قبل با او در خیابان بر سر جای پارک درگیر شده است. در 

این شرایط بود که مأموران با شناسایی مخفیگاه این متهم موفق شدند او 
را دستگیر کنند.

متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به طراحی و اجرای نقشه سرقت با 
همدستی ۳نفر از دوستانش اعتراف کرد و گفت:  حدود 2هفته قبل با این 
مرد )شاکی( بر سر جای پارک ماشین در یکی از خیابان ها درگیر شدم. 
درگیری ما بعد از دقایقی با پادرمیانی مردم پایان یافت اما من که از او 
کینه به دل گرفته بودم، بعد از رفتنش او را تا جلوی در خانه اش تعقیب 

کردم و نقشه کشیدم تا برای انتقام گیری از خانه اش سرقت کنم.
متهم ادامه داد:  نقشه ام را با ۳نفر از دوستانم در میان گذاشتم و در نهایت 

با همراهی آنها یک شب که شاکی در خانه اش نبود به آنجا دستبرد زدیم و 
هرچه پول و طلا و اموال گرانقیمت داشت سرقت کردیم. بعد از آن هم هرکسی 

سهم خودش را برداشت و من از دوستانم جدا شدم و دیگر از آنها اطلاعی ندارم. 
براساس این گزارش، هم  اکنون این متهم در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 

برای دستگیری ۳متهم دیگر پرونده ادامه دارد.

رویداد
مردی که از 22سال 
پیش به جرم قتل 
به قصاص محکوم 
شده بود و در زندان ساری به سر 
می برد با تلاش واحد صلح و سازش 
و خیرین از مرگ نجات یافت و از 

زندان آزاد شد.
به  گزارش همشهری، فروردین 
سال1۳81 مأموران پلیس 
شهرستان ساری در جریان یک 
درگیری خونین در منطقه ای در 
حاشیه شهر قرار گرفتند. بررسی ها 
حکایت از این داشت که 6جوان 
که با همدیگر دوست بودند، برای 
تفریح به بیرون شهر رفته بودند، اما 
بر سر مسائل پیش پاافتاده به جان 
هم افتاده بودند. در این درگیری 
2نفر به شدت مجروح شدند که 
به بیمارستان انتقال یافتند، اما 
تلاش پزشکان برای نجات جانشان 
بی نتیجه ماند و هر 2جوان به کام 

مرگ رفتند.
به دنبال این حادثه، پرونده ای 

جنایی در مراجع قضایی ساری 
گشوده و دستور بازداشت عاملان 
این جنایت صادر شد. تیمی از 
کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند 
و پس از تحقیقات اولیه هر 4جوانی 
را که در این درگیری حضور 
داشتند و باعث مرگ دوستانشان 
شده بودند شناسایی و دستگیر 
کردند. متهمان در بازجویی ها به 
درگیری با مقتولان بر سر مسائل 
پیش پاافتاده و قتل آنها اعتراف 
کردند و پس از بازسازی صحنه این 
درگیری مرگبار پای میز محاکمه 
قرار گرفتند. بررسی ها نشان می داد 
که هر 4متهم در قتل 2پسر جوان 
به طور مستقیم نقش داشته اند و با 
توجه به شواهد و مدارک موجود 
و همچنین درخواست قصاص از 
سوی خانواده مقتولان، هر 4متهم 
از سوی دادگاه به قصاص محکوم 

شدند.
این حکم با اعتراض متهمان به 
دیوان عالی کشور فرستاده شد و 

قضات دیوان پس از بررسی های 
تخصصی به آن مهر تأیید زدند.

علی استادی، مدیرکل زندان های 
استان مازندران در گفت وگو با 
همشهری می گوید: متهمان پرونده 
در زندان ساری به سر می بردند و 
در این مدت، پرونده آنها فراز و 
نشیب های زیادی را طی کرده بود.

وی ادامه داد: در حالی  که حکم 
قصاص آنها تأیید شده و پرونده 
به اجرای احکام فرستاده شده بود، 
1۰سال پیش 2نفر از محکومان 
موفق شدند با پرداخت دیه از 
قصاص بگریزند و آزاد شوند. 
2نفر دیگر اما همچنان در زندان 
بودند تا اینکه با تلاش شورای حل 
اختلاف زندان و خیرین مازندرانی 
و با گذشت اولیای دم یکی دیگر از 
محکومان از قصاص گریخت و با 
توجه به تحمل 22سال حبس از 
زندان آزاد شد. این در حالی است 
که تلاش ها برای نجات آخرین 

محکوم این پرونده ادامه دارد.

آزادی محکوم به قصاص پس از 22سال

پیش از این نیز در پرونده های 
دیگر جنایت های خونینی بر سر ارثیه اتفاق افتاده 
است. در این گزارش به 5پرونده قتل که انگیزه 
قاتل در آنها به دست آوردن ارثیه بوده است، 

می پردازیم. 

ارثیه خونین مرد دوزنه
یکی از هولناک ترین جنایت ها برای تصاحب ارثیه 
دی ماه1402 در شهرستان دلگان واقع در استان 
سیستان وبلوچستان رخ داد و در جریان 
آن 5نفر به قتل رسیدند و 2نفر مجروح 
شدند. ماجرا از این قرار بود که مردی 
بعد از فوت همسرش دوباره ازدواج کرد 
و از همسر دومش هم صاحب 2فرزند 
شد. بعد از آن بود که نزدیکان 2همسرش 
برای به دست آوردن ارثیه ای که به آنها 
می رسید، به تکاپو افتادند و با این 
مرد دچار اختلاف شدند. با ادامه این 
کشمکش ها بر سر ارثیه آنها با هم 
به طور مسلحانه درگیر شدند و 
درنهایت 5نفر بر اثر شلیک گلوله 

به قتل رسیدند. 

برادرکشی بر سر ارثیه 
پرونده دیگری که در جریان آن 
به خاطر ارثیه یک نفر به قتل رسید، 
سال1400 در اصفهان تشکیل شد. 
آن زمان فرزندان مردی نزد پلیس 
رفتند و مدعی شدند که پدرشان 
به طرز مرموزی مفقود شده است. 
هرچند پلیس تحقیقات گسترده ای 
انجام داد، مأموران نتوانستند مرد 
مفقود را پیدا کنند. در ادامه شواهد 
نشان داد فردی که آخرین بار با مرد 
مفقود بوده، برادر اوست و آنها بر سر 
ارثیه با هم اختلاف داشته اند. این مرد 
2سال بعد در آذر1402 با تحقیقات 
گسترده در شمال کشور دستگیر شد 
و اعتراف کرد که به خاطر ارثیه برادرش 
را در چاهی 18متری انداخته و حتی 

روی او 2متر نیز بتن ریخته است. 

ارثیه هزارمیلیاردی 
در پرونده ای دیگر با افشای راز قتل مادر 
و دختری در غرب تهران در اسفند1402 
معلوم شد که پشت پرده این جنایت، داماد 
طمعکار خانواده بوده که با انگیزه تصاحب 
اموال هزارمیلیاردی پدرزن، آدمکش اجیر 
کرده بوده است. در شرایطی که بررسی ها 
نشان می داد پدر این خانواده فرد ثروتمندی 
بوده و بعد از فوتش حدود هزارمیلیارد تومان 
از او ارث باقی مانده، کارآگاهان جنایی رد یک 
آشنا را کشف کردند. این مرد 2دختر داشت 
که یکی از آنها چند سال قبل ازدواج کرده 
و دختر کوچک تر نیز در این حادثه به قتل 
رسیده بود. درنهایت معلوم شد داماد خانواده 
با هدف تصاحب همه ارثیه برای قتل خواهر و 

مادرزنش آدمکش اجیر کرده است. 

داماد جنایتکار 
یکی از مخوف ترین جنایت ها بر سر ارثیه 
شهریور1402 در طالقان اتفاق افتاد و در جریان 
آن زن و شوهر میانسالی در ویلایشان به قتل 
رسیدند؛ ولی قاتل تنها 6روز پس از این جنایت 
شناسایی شد. او کسی جز داماد خانواده نبود. 
مرد جوان اعتراف کرد که چون وضع مالی 
پدرزنش خیلی خوب بوده، او را به قتل رسانده 
تا ارثیه اش را تصاحب کند. او اما در ادامه 
اعتراف کرد که برای رسیدن به هدفش 7سال 
پیش برادرزنش را که پسری جوان بوده به قتل 
رسانده تا تنها وارث، همسر خودش باشد؛ اما 

سرانجام اسرار جنایت هایش برملا شد. 

قتل عام خانوادگی برای ارثیه 
در پرونده ای دیگر داماد جنایتکاری 
در سودای رسیدن به ارثیه خانوادگی 
همسرش، پدرزن، مادرزن و برادرزن 6ساله 
خود را در تبریز به قتل رساند. این جنایت 
8اردیبهشت1402 رخ داد و در جریان آن 
داماد 42ساله، پس از آنکه با همسرش بر سر 
ارث و میراث خانوادگی آنها درگیر شد، به 
اعضای خانواده او حمله کرد و مادرزن، پدرزن 
و برادرزن 6ساله اش را با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رساند. این مرد در ادامه دستگیر شد و 
با رأی دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی به 

قصاص محکوم شد. 

ارثیه های خونین مکث

از درگیری بر سر جای پارک تا سرقت 8میلیاردی

اختلاف و کشمکش بر سر ارثیه سبب شد 
پسر جوان در درگیری خونین با عمو و 
مادربزرگش آنها را با ضربات پی در پی چاقو 
به قتل برساند. اما این جنایت خانوادگی 

چطور اتفاق افتاد؟ 
به گزارش همشهری، ساعت19 دوشنبه 
به مأموران کلانتری16۰ خزانه خبر رسید 
که در خانه ای درگیری اتفاق افتاده و زنی 
مسن به قتل رسیده است. دقایقی از این 
خبر می گذشت که گروهی از مأموران 
کلانتری خود را به محل حادثه رساندند 
و تحقیقات مقدماتی آغاز شد. شواهد 
نشان می داد که در جریان یک درگیری 
خانوادگی پسری 22ساله با 25ضربه 
چاقو مادربزرگش را که حدود 65سال 
داشته به قتل رسانده و در ادامه عمویش 
را نیز با چندین ضربه چاقو مجروح کرده و 
در شرایطی که خودش نیز مجروح شده، 
به بیمارستان منتقل شده است. در این 
شرایط بود که این ماجرا به قاضی حسین 
گودرزی، بازپرس کشیک دادسرای امور 
جنایی تهران گزارش شد و دقایقی بعد به 
دستور بازپرس جنایی تیم بررسی صحنه 

جرم در محل حاضر شدند. 
آنطور که همسایه ها می گفتند، این 
درگیری از ساعتی قبل آغاز شده بود. 
عامل جنایت به خانه مادربزرگش که در 
طبقه سوم خانه ای قرار داشت رفته بود تا با 
او صحبت کند؛ اما در ادامه با او و عمویش 
درگیر شده و دست به چاقو برده بود. 
درحالی که تحقیقات ادامه داشت و حدود 
۳ساعت از قتل مادربزرگ می گذشت، از 
بیمارستان خبر رسید که عموی ضارب 
نیز بر اثر شدت جراحات و خونریزی 
شدید جانش را از دست داده است. در این 
شرایط بود که شمار قربانیان این درگیری 

خانوادگی به 2نفر افزایش یافت. از سوی 
دیگر پسر جوان نیز مجروح و تحت مداوا، 
اما جراحات او سطحی بود و به همین 
دلیل بعد از مداوای اولیه از بیمارستان 
مرخص و بازداشت شد.  وقتی متهم تحت 
بازجویی قرار گرفت، جزئیات بیشتری از 
آنچه اتفاق افتاده بود بازگو کرد. او گفت: 
از مدتی قبل با عمویم بر سر مسائل مالی 
و ارثیه پدری دچار اختلاف و کشمکش 
بودیم. چند مرتبه با او صحبت کرده 
بودم تا با هم حساب وکتاب کنیم؛ اما 

فایده نداشت. عصر روز حادثه خانه 
مادربزرگم رفتم تا بار دیگر بر سر 
این اختلافات با عمویم صحبت 
کنم. اول همه  چیز آرام بود اما 
همین که حرف ارثیه را زدم او 

ناراحت شد و با هم درگیر 
شدیم و من چاقو 

برداشتم و با ضربه ای 
که به عمویم زدم 
او مجروح شد. در 
این هنگام بود که 
مادربزرگم جلو 
آمد تا میانجیگری 
کند؛ اما من از 
شدت عصبانیت 
چند ضربه به او زدم. 
در این بین خودم هم 
مجروح شده بودم و بعد 

از آن به درستی متوجه 
نشدم که چه اتفاقی افتاده 
و چند ساعت بعد فهمیدم 
که در بیمارستان هستم و 
مادربزرگ و عمویم جان شان 

را از دست داده اند.
براساس این گزارش 
هم اکنون متهم با قرار قانونی 
در بازداشت به سر می برد و 
تحقیقات تکمیلی دراین باره 

ادامه دارد. 

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

پسر جوان در جریان درگیری 2نفر از بستگانش را به قتل رساند 

قتل مادربزرگ و عمو بر سر ارثیه قتل مادربزرگ و عمو بر سر ارثیه 

مرد اسفراینی، فرشته نجات 4بیمار شد
اهدای اعضای بدن یک بیمار مرگ مغزی در شهرستان اسفراین، باعث نجات 4بیمار نیازمند به پیوند عضو شد. 
مرحوم غلامرضا بهار، 52ساله بر اثر حادثه ای دچار مرگ مغزی شده بود که با رضایت خانواده اش اعضای بدن 

او به 4بیمار اهل شیراز و کازرون پیوند زده شد.

نجات از عمق چاه 6متری 
 جوان نظافتچی که هنگام کار به عمق چاه ۶متری سقوط کرده بود، نجات یافت. این حادثه ظهر دیروز در شهر 
پردیس در شرق تهران رخ داد. کارگر نظافتچی کارخانه ای هنگام نظافت یک پروژه کارگاهی به داخل چاهی به 
عمق ۶مترسقوط کرده بود که توسط آتش نشانان نجات یافت و به علت صدمات جزئی به بیمارستان منتقل شد.

اهدای عضو
نجات

مرد محکوم به قصاص 
در حالی بعد از 22سال 

حبس آزاد شد که 2نفر از 
همدستانش 10 سال پیش 

رضایت گرفته بودند


